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ת”פ 8406/07/13 – מדינת ישראל נגד שדאד פרחן
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 8406-07-13 מדינת ישראל נ' פרחן בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא
13 פברואר 2014

 

בעניין:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  שדאד פרחן

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד תומר בן חמו

מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד אבי מוסקוביץ מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בגין תקיפה הגורמת חבלה של ממש, סיוע לפציעה וחבלה במזיד לרכב.

הנאשם יחד עם אחר תקף את המתלונן, גרם לו לפגיעות גופניות וכן הסב נזק לרכבו של המתלונן.

בעניינו של הנאשם הוגש תסקיר מאת שירות המבחן המפרט את נסיבותיו האישיות של הנאשם.

בשל צנעת הפרט לא אפרט את הדברים.

הנאשם שירת שירות מלא בצה"ל ואף זכה להערכה רבה על שירותו זה.

הנאשם עבר פגיעה במהלך שירותו הצבאי ומוכר כנכה.
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הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביחס לכל רכיבי הענישה, ובית המשפט אינו נדרש לדון במתחם הענישה.

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך מזמנו של הציבור וראוי הוא להקלה.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את העונשים
הבאים:

א.        אני מטיל על הנאשם מאסר לתקופה של 12 חודשים, מהם 6 חודשים בפועל והיתרה על תנאי, למשך
3 שנים החל מהיום, והתנאי שלא יעבור ויורשע על כל אחת מהעבירות בהן הורשע בכתב אישום זה.

            הנאשם ירצה את עבודות השירות בהתאם לחוות הדעת שהתקבלה.

            תחילת עבודות השירות ביום 29.4.14.

ב.         קנס בסך 1,500 ש"ח או 15 ימי מאסר תמורתו;

הקנס ישולם ב - 3 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון תוך 30 יום מהיום ועד התשלום המלא
בפועל.

אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

ג.         הנאשם ישלם פיצוי למתלונן, עד תביעה מס' 1, פיצוי בסך 1,500 ₪.

            הפיצוי ישולם תוך 30 יום מהיום באמצעות קופת בית המשפט.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד פיצויים שנפסקו, אם נפסקו, לאחר מכן יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה
וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.
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דורון פורת, שופט סגן נשיא

הוקלדעלידימגיחייט
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